
UCHWAŁA NR XV/138/2019
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.1)), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a oraz art.42 ust.7 pkt 3c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz.2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/249/09 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r., poz. 1408) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Uchwala się regulamin dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
i innych składników wynagrodzenia nauczycieli w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały:

a) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W budżetach placówek oświatowych ustala się środki finansowe, będące w dyspozycji organu 
prowadzącego, z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół, w wysokości do 15 % 
średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty.”,

b) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) powierzenia wychowawstwa klasy i oddziału przedszkolnego, w wysokości 300 zł.”,

c) po § 12 skreśla się słowa „VII. Dodatki mieszkaniowe”;

d) uchyla się § 13.

e) § 15 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 180



„Dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych w następującej wysokości:

1) w grupie, w której ponad połowę liczby dzieci stanowią dzieci 6 – letnie lub starsze – 22 godziny 
tygodniowo,

2) w grupie, w której ponad połowę liczby dzieci stanowią dzieci 5 – letnie i młodsze – 25 godzin 
tygodniowo,

3) w grupie, w której liczby dzieci 6 – letnich i młodszych są równe – 23,5 godziny tygodniowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 180


		2020-01-08T12:35:27+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




